АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.11.2023
	ЗАТО Солнечный
	№ 283-р

О ПРОВЕДЕНИИ ПЛАНОВОЙ ВНУТРЕННЕЙ ПРОВЕРКИ УСЛОВИЙ ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ В АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, руководствуясь Правилами осуществления внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных, установленным Федеральным законом «О персональных данных», принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами и локальными актами оператора, утвержденными постановлением администрации ЗАТО Солнечный № 139 от 08.09.2023 года,

1. Провести с 29 ноября 2023 года по 01 декабря 2023 года внутреннюю проверку условий обработки персональных данных в администрации ЗАТО Солнечный.
2. Для проведения внутренней проверки назначить комиссию в составе:
 Председатель комиссии – Быкова Л.А., заместитель главы администрации по правовым вопросам
        Члены комиссии:
   Борщенко О.В. - руководитель отдела по делам ГО и ЧС администрации ЗАТО Солнечный;
    Вилкочинскене И.Г. - руководитель отдела бухгалтерии администрации ЗАТО Солнечный.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	           Глава  ЗАТО Солнечный
	                                                 В.А. Петров

image1.png

oleObject1.bin